

Malene Spaabæk Dippel
og Morten Spaabæk Dippel
Skærskovtoften 4
8600 Silkeborg



17. april 2015

Vi er nu tæt på at påbegynde de første tilslutninger i Funder Kirkeby

Kære Malene Spaabæk Dippel og Morten Spaabæk Dippel

Vi er nu ved at være tættere på at påbegynde udvidelsen af fjernvarmenettet i Funder Kirkeby og på Skærskovtoften, hvor du bor. Mange af dine naboer har allerede vist interesse for at få fjernvarme og derved spare penge og mindske deres boligs CO₂-udslip.

Du er selvfølgelig altid velkommen til at kontakte os eller besøge os på Tietgensvej 3, hvor vi kan besvare de spørgsmål, du måtte have. Det giver dig bedre mulighed for at tage stilling til, om dit hjem også skal tilsluttes fjernvarme nu.

Tilslutningen er billig og bekvem. Hvis du tilmelder dig før vi begynder gravearbejde, får du en kampagnepris, der giver dig en besparelse på mindst 33.825 kr.

Fjernvarme er generelt billigere end naturgas

Vi kan se, at du i dag opvarmer din bolig med naturgas. Hvis du vælger at skifte fra naturgas til fjernvarme, kan du spare mange penge på din varmeregning fremover. Fjernvarme er generelt billigere end naturgas - og mere skånsomt mod miljøet. Det skyldes, at fjernvarme er et system, der anvender de billigste og mest miljøvenlige energikilder. På den måde er fjernvarme fremtidsikkert, fordi vi hurtigt og nemt kan skifte til den energikilde, som i fremtiden vil være bedst for miljøet og din økonomi. Samtidig får du en driftssikker varmeforsyning, hvor du får varme, når du har brug for den. Uafhængigt af eksempelvis de danske gasreserver i Nordsøen.

Få lavet en beregning

På vores hjemmeside www.silkeborgforsyning.dk/varme har du mulighed for selv at foretage en beregning, der belyser dine fremtidige økonomiske udgifter med fjernvarme. Du kan selvfølgelig også tage en snak med vores fjernvarmeeksperter om installation, tilslutning og økonomi. Så kontakt os telefonisk på 89 20 64 00, eller kig forbi med din varmeregning, og få beregnet din besparelse ved at skifte til fjernvarme.

Med venlig hilsen
Silkeborg Forsyning